
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 17 февраля 2024г.   г. Медынь           № 126 

 

 
О ЕЖЕГОДНОМ ОТЧЁТЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» В ЧАСТИ, КАСАЮЩЕЙСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ПО 

РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

 

Заслушав и обсудив отчёт Главы администрации Медынского района о результатах 

деятельности Администрации Медынского района в 2022 году в части, касающейся 

осуществления полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения 

«Город Медынь», 

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Признать работу Главы администрации Медынского района Козлова Н.В. по 

организации в 2023 году деятельности Администрации Медынского района по решению 

вопросов местного значения городского поселения «Город Медынь» удовлетворительной. 

2. Признать деятельность Администрации Медынского района по решению в 2023 

году вопросов местного значения городского поселения «Город Медынь» 

удовлетворительной. 

 

 

 

Глава города         Э.Л. Кириченко 


